
‘  

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 05.04.2022 

DETERMINA N° 61/2022 

 

OGGETTO: Adesione convenzione CONSIP telefonia mobile 8 

 ODA su MEPA a favore di Telecom Italia Spa 

CIG Z8835DEDE4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con determina 40-PO/2020 DEL Titolare di Posizione Organizzativa si aderiva alla Convenzione Telefonia 

Mobile 7 in ABBONAMENTO per la prestazione dei servizi di telefonia mobile relativi ai cellulari in uso ai dipendenti del 

Consorzio Boschi Carnici; 

Considerato che la suddetta convenzione mobile 7 è scaduta e ravvisata inoltre vista la necessità di sostituire le SIM in 

possesso con delle nanoSIM che supportano la tecnologia “5G”; 

Preso atto che sul portale www.acquistinretepa.it risulta ad oggi attiva per il servizio di telefonia mobile la convenzione 

denominata “Telefonia mobile 8-Convenzione per la prestazione di servizi di telefonia mobile e servizi connessi” 

RICARICABILE, aggiudicata alla società Telecom Italia Spa; 

Viste l’offerta contenuta nella convenzione su richiamata: 

Servizio Q.tà Canone mensile Totale mensile

Utenze ricaricabile 

Pacchetto M20 2 3,00 € 6,00 €

 

Ritenuta tale offerta vantaggiosa in quanto non prevede il pagamento della tassa di Concessione Governativa, contem-

plata sul precedente piano tariffario; 

Ravvisata l’opportunità di procedere a Ordine diretto mediante adesione alla Convenzione Telefonia Mobile 8 per i ser-

vizi indicati nel prospetto sopra riportato e ritenuto che sussistano i presupposti per procedere con affidamento diretto 

sul portale internet “Acquisti in rete della pubblica amministrazione” ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 

50/2016 nei confronti di TELECOM Italia Spa; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera l), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008;  

Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50;  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di aderire alla Convenzione Telefonia Mobile 8 per la fornitura dei servizi indicati in premessa. 

2.  Di procedere nell’ambito della suddetta Convenzione all’inoltro dell’Ordine Diretto per la fornitura di cui trat-

tasi a Telecom Italia Spa con sede in via Gaetano negri 1 – 20123 Milano P.IVA 04643350962 per il periodo 

aprile 2022-aprile 2024 (tre anni), comunque rinnovabile. 

3. Di dare atto che la presente fornitura dovrà essere effettuata secondo le condizioni, le modalità, i prezzi e la 

modulistica stabiliti dalla richiamata Convenzione. 

4. Di impegnare la spesa complessiva di € 216,00 IVA esclusa, che sarà imputata al cod. 1130 “Spese telefoniche” 

dei Bilanci di competenza. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 2 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

05.04.2022 al 20.04.2022. 

Tolmezzo, lì 05.04.2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott. Erika Andenna 

 


